tam in Vigilia , ubi concessa est , quam in festo
immaculatae Conceptionis , quibus singula haec ex
ordine recolantur, et faustissimi eventus series fu
turis in posterum aetatibus innotescat. Jamvero quuin
hujusmodi opus ad optatum exitum perductum sit
memoratum Officium, Missamque respondentem de
eonsilio peculiaris Congregationis Saerorum Rituum
ad id apposite per Nos deputatae auctoritate Nostra
Apostolica approbandum existimavimus. ltaque de
ejusdem Congregationis consilio , certa scientia, ac
matura deliberatione Nostra idem Officium, Missam
que Officio respondentem , nec non pro locis , ubi
est concessa, Missam pro Vigilia immaculatae Con
-eeptionis auetoritate Nostra Apostolica per praesentes
Litteras probamus, eademque auctoritate praecipi
mus , ut hoc unice Officium et Missam quicumque
de Clero saeculari, et regulari, non exclusis Monia
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libus, ad Horas Canonicas persolvendas quocumque
titulo teneantur, adsumere debeant, Romae quidem,
atque ubi fieri commode possit, hoc ipso anno ver
tente , alibi vero sequenti anno MDCCCLXIV sub
poena Divini Officii onus minime adimplendi. Nequis
vero reputet peculiari quocumque titulo etiam spe
ciatim designando huiusmodi generali praescriptione
minime comprehendi, auctoritate Nostra Apostolica
abolemus , et proscribimus quodcumque aliud Offi
cium, et quamcumque aliam Missam de immaculata
Conceptione, etiam si sint ritus a Romanodiversi,
ac licet singulari privilegio concessa fuerint ,. etiam
cuicumque Ordini regulari, ac jubemus, ut in novis
editionibus Breviarii et Missalis hoc unice. apponatur
Officium in corpore Breviarii, et Missa imprimatur
in corpore Missalis die VIII Decembris; in appendice
vero Missalis Missa de Vigilia adiiciatur pro locis ,
ubi ex Apostolica concessione vigilia celebratur. Et
quoniam nonnullae Regulariumfamiliae ritum servant
a Romano diversum , volumus ut ipsae quantocius
exhibere teneantur Congregationi Sacrorum Rituum
pro opportuno examine et revisione additiones, aut
variationes proprio ritui respondentes. Haec volumus,
jubemus, mandamus, contrari, speciali licet atque
individua mentione dignis, non obstantibus quibus
cumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An
nulo Piscatoris die XXV Septembris MDCCCLXIIH
Pontificatus Nostri Ànno Decimoctavo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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PIUS PP. IX.

VENERABILI FRÁTR! PBTRO ANTONIO EPISGOPO POPAYANENSI

IN NEOGRANATENSI BEPUBLICA.

VENERABILIS FRATER